
  Верх-Исетская Футбольная Лига
  Протокол матча   Дети 14/15 / Серебряный кубок

  Дата и время проведения   29 июня 2025 14:10   Место проведения   Викулова 32

  FFS 2015   Виз-белые

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

19 Бурмистров Иван
12 Гатин Мирон
16 Детков Лев
3 Заболотских Егор

Ильтяков Роман
7 Кабанов Иван
5 Лежнин Максим

Ольков Семен
96 Патрушев Сергей
4 Сажин Степан

10 Товмасян Ашот

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеев Архип
Афичук Артём
Афичук Тимофей
Ватажников Святослав
Вотяков Евгений
Злоказов Никита
Ильиных Тимофей
Кабанюк Марк
Кадарбаев Таир
Казиев Ярослав
Кесель Арсений
Кошурников Иван
Макарихин Арсений
Махкамбаев Айуп
Мельник Демид
Разиков Дмитрий
Сваричевский Стэфан
Тазетдинов Карим
Тельминов Иван
Федяшев Демьян
Халиулин Евгений
Хусниев Марк

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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